
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Liptáková Daša
Téma: Mobilní aplikace pro demonstraci řešení Rubikovy kostky (id 23032)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně až lehce nadprůměrně obtížné. Jeho splnění vyžadovalo zkombinovat několik přístupů a to

z oblastí počítačového vidění, programování mobilních aplikací a uživatelského rozhraní. Zejména první zmíněná
oblast vyžadovala pečlivý přístup pro to, aby bylo dosaženo kvalitních výsledků.

2. Práce s literaturou
 Literaturu si studentka volila sama dle dohodnutých metod a přístupů k řešení projektu a z mého pohledu si ji volila

vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní během celého trvání řešení projektu. Přistupovala k jeho řešení aktivně a zohledňovala mé

názory a doporučení. Průběžně jsem také byl informován o stavu řešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud žádná.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově jsem s přístupem i s výsledky tohoto projektu spokojen. Nemám žádné výhrady k tomu, jak byl projekt

řešen a stupněm A nehodnotím jen proto, protože tento stupeň obvykle vyžaduje výrazně nadprůměrný výkon
a v tomto případě hodnotím studentku velmi kladně, ale přesto stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

